Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado nº

131 de 2015, com o Projetos de Lei do Senado nº 400, de 2014, por

versarem sobre matéria correlata.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2015.

Senador JOSÉ SERRA

PSDB – SP

REQUERIMENTO Nº 661, DE 2015

Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente